
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА

ПРИКАЗ
03.09.2021 г. № 182/2 -П

г. Туринск

Об утверждении положения о наставничестве в МАОУ СОШ Ns 3

В целях создания развивающе - поддерживающей среды в общеобразовательной 
организации и в соответствии с решением педагогического совета от 30.08.2021г № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве в МАОУ СОШ №3
2. Утверждённое положение донести до сведения субъектов образовательного 

процесса.
3. Панаевой С.Ю., заместителю директора по УВР ознакомить с положением о 

наставничестве.
4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Г.Г. Пономарева


